[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022

№
67

с. Безымянное

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 01.09.2020 № 52
В соответствии с ч.4 ст.116 и ч.2 ст. 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 01.09.2020 № 52 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.4. после слов «- объем обязательств по муниципальным гарантиям» дополнить словами «…,в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии»

1.2. пункт 2.5. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.5. Информация о долговых обязательствах  (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится специалистом администрации в долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится специалистом администрации в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Безымянского

муниципального образования
Е.Ю. Услонцева